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,gilf FOURNITURES CE.2 ET C.™M.1
"ECOLE SACRE CGEUR Année 2024-2025

JEANNE D'ARC

2 cahiers de brouillon (96 pages)

1 agenda (uniquement)

3 cahiers 96 pages, petits formats, gros carreaux, couverture

en propyléne (vert, rouge et bleu)
regle plate de 30 cm
éqguerre
compas (Mapped)

paire de ciseaux

trousse avec : 1 crayon de papier, 1 taille-crayon, 1 gomme,

1
1
1
1
- 3 bdtons de colle
1
1 stylo bleu, 1 noir, 1 vert, 1rouge,
1 porte-vues de 100 vues

- 30 feuilles, grand format, & gros carreaux avec 30 pochettes

transparentes,
- 1 ardoise blanche et feutres ou crayons d'ardoise (type Woody)
- crayons de couleurs et feutres
- 1 dizaine d’étiquettes autocollantes
- 1 boite de mouchoirs
- 1 cahier de travaux pratiques, grand format (pour certains
cm’1 pour la poésie)

- Une paire de pantoufles

Merci de noter le prénom de votre enfant sur tout le matériel

Bonnes vacances a tous,



